ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ЗОНАЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 213
п. Зональная Станция                                                                      «29» февраля 2012 г.

     «28» апреля 2010г.

 55 -е собрание II-го созыва

О внесении остатка  денежных средств

на невыясненные прочие расходы
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального образования «Зональненское сельское поселение», Положением о бюджетном процессе муниципального образования «Зональненское сельское поселение», утвержденного Решением Совета Зональненского сельского поселения № 30 от 23.04.2008г. Совет Зональненского сельского поселения

РЕШИЛ:

Внести остаток денежных средств за 2011 год в размере 48 966, 33(сорок восемь тысяч девятьсот шестьдесят шесть рублей 33 копейки) на прочие расходы по Администрации Зональненского сельского поселения по КБК 933 0104 00204 00244 290 000 005 0001.
Председатель Совета Зональненского                                     Глава поселения
сельского поселения

                                                      (Глава администрации)

__________________О.П. Полякова                                        ________________А.Т. Гелоев